
Greiner Visor
Profesionální ochrana proti COVID-19
Greiner Visor je vysoce kvalitní kryt obličeje pro profesionální ochranu před 
virem COVID-19. Chrání před každým druhem tekutin příp. kapének. Přejímáme 
tak část zodpovědnosti za bezpečí lidí a spoléháme na soudržnost při zvládání 
krize způsobené virem COVID-19.

Výhody 
štítu Greiner Visor:

 » Snížení nebezpečí infekce způsobené zasažením  

kapalinami nebo kapénkami

 » CE certifikace dle DIN EN 166

 » Vysoce kvalitní materiály a dlouhá životnost

 » Jasný výhled díky PC štítu, příjemné pro oči 

 » Lze ho snadno a hygienicky čistit

 » Snadná a rychlá montáž, snadno vyměnitelný štít

 » Velmi pohodlné nošení díky nízké hmotnosti

 » Dobrý přívod vzduchu, jelikož se štít nedotýká obličeje

 » Flexibilně nastavitelný pro každou velikost hlavy 



greiner-assistec.com/cs/greiner-visor
Další informace

Díky optické třídě 1 dle DIN EN 166 se 
Greiner Visor skvěle hodí pro použití 
na klinikách. Lékařům a pečovatelům 
poskytuje odpovídající ochranu 
také při přímém kontaktu s pacienty 
infikovanými virem COVID-19.

Štít Greiner Visor lze dodávat v 
krátkých lhůtách i ve větším množství. 
Dodání po paletách, každá po 480 
kusech (12 kartonů po 40 kusech). 
Minimální objem nákupu je 1 paleta.

Ať už se jedná o policii, technické 
pracovníky nebo jiné využití ve 
veřejném sektoru - Greiner Visor 
zajistí ochranu během každo-
denního pracovního nasazení a s ním 
spojeného kontaktu s potenciálně 
nakaženými občany.
 

V mlékárně, při výrobě potravin nebo 
u řezníka či pekaře - Greiner Visor 
ochrání potraviny, kolegy i zákazníky 
stejnou měrou.

Zdravotnický personál

Termín dodání a 
množství

Potravinářský průmysl  
a obchod s potravinami

Úřady

Bezpečná ochrana z plastu pro každý den 
Ochrana obličeje je optimálním řešením pro  
různé profesní skupiny:

Št
ít

 z
 p

o
ly

ka
rb

o
ná

tu

EN 166 cat I.


